
Улица со Бекатон

Тераса од објект
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ВИД НА
ПЛАН

МЕСТО

ПЛАНСКИ
ОПФАТ

ГОДИШНА ТЕРМИЧКА РУЖА НА ВЕТЕРОТ

ЛИСТТЕХ. БРОЈ ДАТУМ

НАТАЛИ ТАШЕВСКА ГУЛЕВСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0094ОВЛАСТЕНИ
ПЛАНЕРИ

СОРАБОТНИЦИ

ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ

БОРИС КИДРИЧ 12/16, БИТОЛА

ПРИЛОГ:

ИМЕ

ПОВРШИНА

ДОНОСИТЕЛ

ИЗРАБОТУВАЧ УПРАВИТЕЛ: САШКО ИВАНОВ диа

ЛЕГЕНДА

1 : 1000РАЗМЕР

9.2

ОПШТИНА ИЛИНДЕН

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

ОПШТИНА ИЛИНДЕН

ФАЗА НАЦРТ ПЛАН

ДЕЛ

ПЛАНСКИ
ПЕРИОД 2015 - 2025

СИНТЕЗЕН ПЛАН - БЛОК 24

ДОБРИЦА ДОЈЧИНОСКА диа

04.2015

БЛОК 24

САШКО ИВАНОВ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0095

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО И
ГРАДБИТЕ:

ИНФРАСТРУКТУРНА МРЕЖА:

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА
ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА
ПАРЦЕЛА

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА
ПАРЦЕЛА24.1, 24.2, ...

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

РЛ

ГЛ

НУМЕРАЦИЈА НА БЛОК

ГРАНИЦА НА БЛОК

24

E2

КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА
БЕНЗИНСКА ПУМПНА СТАНИЦА
ПРЕЧИСТИТЕЛНА СТАНИЦА

ПОСТОЕЧКА ТРАФОСТАНИЦА

Д3 СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА

Г2,Г3,Г4
ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА
ИНДУСТРИЈА,СЕРВИСИ,СТОВАРИШТА

N = 142 ‰

NE = 120 ‰

E = 56 ‰

SE = 114 ‰

S = 82 ‰

SW = 37 ‰

W = 74 ‰

NW = 81 ‰

13.5 ха

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ИЛИНДЕН

10 kV ДАЛНОВОД
(ЗАШТИТЕН ПОЈАС 3м
ОД СЕКОЈА СТРАНА)

СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 3, 4, 5, 13, 14, 24, 26, 32 И 33

0801-02-01/15

Д2 ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

ПОСТОЕЧКИ КАНАЛИ

ТФ ИНСТАЛАЦИЈА

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

ВОДОВОДНА ИНФРАСТРУКТУРА

ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА СЕРВИСНА УЛИЦА
НОВОПЛАНИРАНА 6,7,8,13,14,15

КОЛОВОЗТР КОЛОВОЗ ТР

1.5 6 1.5
9

ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА  КАНАЛ ЗА ОДВОДНУВАЊЕ
ТЕРЦИЈАЛНА МРЕЖА

4.2

1.2

мин.3м
ЗАШТИТЕН ПОЈАС

мин.3м
ЗАШТИТЕН ПОЈАС

1.8 0.6 1.8


